平成 年 月 日

大宮国際カントリークラブ 支配人殿

高等学校

校長 公印

所在地

ゴルフコース使用願

貴ゴルフコースを平成 年 月 日から別紙証明書のとおり下記条件で使用したく、

許可していただけますよう申請いたします。

記

利用期間 平成 年 月 日 から

平成 年 月 日 まで

利用人数 名

利用料金 円（１人１回につき）

利用条件 セルフバッグによる

上記の条件による使用を承認する。

平成 年 月 日

支配人 氏名 印

生徒のゴルフ場利用についての

証 明 書

学 校 名 高等学校

利

用 代 表 者 氏 名 Tel

者

利 用 人 員 名

利 用 目 的 生徒会公認のクラブ活動

平成 年 月 日 から

利 用 期 間

平成 年 月 日 まで

利用するゴルフ場 大宮国際カントリークラブ

上記の通り証明する。

平成 年 月 日

高等学校

校長 公印

所在地